
REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA

1. RTL OPEN 2014 Hrací den středa od 16.40 h.

                               Vyjímky:   úterý Častolovice A (před termínem)

ROZLOSOVÁNÍ úterý Librantice A (před termínem)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

1.kolo - 30.4.14:   1. Kvasiny A - Kostelec A  2:1   2. Týniště A - Librantice A  3:0

  3. TC Rychnov A - Častolovice A  3:0

2.kolo - 7.5.14:   4. Kostelec A - Častolovice A  1:2   5. Librantice A -  TC Rychnov A  0:3

  6. Kvasiny A - Týniště A  2:1

3.kolo - 14.5.14:   7. Týniště A - Kostelec A  2:1   8.  TC Rychnov A - Kvasiny A  odlož.

  9. Častolovice A - Librantice A  3:0

4.kolo - 21.5.14: 10. Kostelec A - Librantice A  2:1 11. Kvasiny A - Častolovice A  1:2

12. Týniště A -  TC Rychnov A  3:0

5.kolo - 28.5.14: 13.  TC Rychnov A - Kostelec A  2:1 14. Častolovice A - Týniště A

15. Librantice A - Kvasiny A  2:1 úterý 27.5.=odlož.na zač.července

x x x x

vložené:

8.kolo - 4.6.14: 16. Kostelec A - Týniště A  0:3 17. Kvasiny A -  TC Rychnov A  3:0

18. Librantice A - Častolovice A  1:2

vložené:

10.kolo - 11.6.14: 19. Kostelec A - TC Rychnov A  2:1 20. Týniště A - Častolovice A  2:1

21. Kvasiny A - Librantice A  2:1

6.kolo - 18.6.14: 22. Kostelec A - Kvasiny A  1:2 23. Librantice A - Týniště A  0:3

24. Častolovice A -  TC Rychnov A  3:0

odlož.na: odlož.na:

7.kolo - 25.6.14: 25. Častolovice A - Kostelec A 26.  TC Rychnov A - Librantice A

27. Týniště A - Kvasiny A

odlož.na:

úterý 2.9.

9.kolo - 3.9.14: 28. Librantice A - Kostelec A 29. Častolovice A - Kvasiny A

30.  TC Rychnov A - Týniště A úterý 2.9.

Kozák L., ved. RTL



1. RTL OPEN v tenisu: sezona: 2014
por.

TABULKA: utk. vít. por. kont. skore body

1. Týniště n.O. A 7 6 1 17:4 13

2.-3. Častolovice A 7 5 2 13:8 12

2.-3. Kvasiny A 7 5 2 13:8 12

4. TC Rychnov n.Kn. A 7 3 4 9:12 10

5. Kostelec n. O. A 8 2 6 9:15 10

6. Librantice A 8 1 7 5:19 9

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav



REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA

2. RTL OPEN 2014 Hrací den středa od 16.40 h.

Vyjímky: pondělí Týniště B (před termínem)

ROZLOSOVÁNÍ čtvrtek České Meziříčí A (po termínu)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

1.kolo - 30.4.14:   1. Opočno A - Třebechovice A  3:0 2. Librantice B-České Meziříčí A  1:2

  3. Kostelec B - Týniště B  1:2

2.kolo - 7.5.14:   4. Třebechovice A - Týniště B  1:2 5. České Meziříčí A-Kostelec B  0:3

  6. Opočno A - Librantice B  0:3

3.kolo - 14.5.14:   7. Librantice B - Třebechovice A 2:1   8. Kostelec B - Opočno A  3:0

  9. Týniště B - České Meziříčí A  2:1

4.kolo - 21.5.14: 10. Třebechovice A - České Meziříčí A 1:2 11. Opočno A - Týniště B  1:2

12. Librantice B - Kostelec B  1:2

5.kolo - 28.5.14: 13. Kostelec B - Třebechovice A  3:0 14. Týniště B - Librantice B  2:1

15. České Meziříčí A - Opočno A  2:1

x x x x x

vložené:

8.kolo - 4.6.14: 16. Třebechovice A - Librantice B 0:3 17. Opočno A - Kostelec B  1:2

18. České Meziříčí A - Týniště B 1:2 

vložené:

10.kolo - 11.6.14: 19. Třebechovice A - Kostelec B 1:2 20. Librantice B - Týniště B  1:2

21. Opočno A - České Meziříčí A 0:3

odlož.na: ???

6.kolo - 18.6.14: 22. Třebechovice A - Opočno A  1:2 23. České Meziříčí A - Librantice B  

24. Týniště B - Kostelec B  0:3

7.kolo - 25.6.14: 25. Týniště B - Třebechovice A  2:1 26. Kostelec B - České Meziříčí A 2:1

27. Librantice B - Opočno A  1:2

předehávka 9.7. pondělí 1.9.

9.kolo - 3.9.14: 28. České Meziříčí A - Třebechovice A 29. Týniště B - Opočno A 

30. Kostelec B - Librantice B 

Kozák L., ved. RTL



2. RTL OPEN v tenisu: sezona: 2014
por.

TABULKA: utk. vít. por.  kont. skore body

1. Kostelec n.O. B 9 8 1 21:6 17

2. Týniště n. O. B 9 8 1 16:11 17

3. České Meziříčí A 8 4 4 12:12 12

4. Opočno A 9 3 6 10:17 12

5. Librantice B 8 3 5 13:11 11

6. Třebechovice p.O. A 7 0 7 4:17 6

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav



REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA

3. RTL OPEN 2014 Hrací den středa od 16.40 h.

Vyjímky: úterý  Vamberk A (před termínem)

ROZLOSOVÁNÍ Dobré má dom.kurty v Česk. Meziříčí úterý  Dobré A (před termínem)

čtvrtek  Týniště C (po termínu)

čtvrtek  Rokytnice A (po termínu)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

1.kolo - 30.4.14:   1. Častolovice B - volno   2. Dobré A - Vamberk A  3:0

  3. Třebechovice B - Kostelec C  0:3   4. Rokytnice A -  Týniště C  2:1

2.kolo - 7.5.14:   5. volno - Týniště C    6. Kostelec C - Rokytnice A  2:1

  7. Vamberk A  -  Třebechovice B  2:1   8. Častolovice B - Dobré A  0:3

3.kolo - 14.5.14:   9. Dobré A - volno  10. Třebechovice B - Častolovice B  0:3

11.Rokytnice A - Vamberk A  1:2  12. Týniště C - Kostelec C  2:1

4.kolo - 21.5.14: 13. volno - Kostelec C 14. Týniště C - Vamberk A  2:1

15. Častolovice B - Rokytnice A  odlož. 16. Dobré A - Třebechovice B  3:0

5.kolo - 28.5.14: 17. Třebechovice B - volno 18. Rokytnice A - Dobré A  1:2

19. Týniště C - Častolovice B  3:0 20. Vamberk A - Kostelec C   odlož.na: ??

6.kolo - 4.6.14: 21. volno - Vamberk A 22. Častolovice B - Kostelec C  0:3

23. Týniště C - Dobré A  2:1 24. Rokytnice A - Třebechovice B  3:0

7.kolo - 11.6.14: 25. volno - Rokytnice A 26. Týniště C  -  Třebechovice B  3:0

27. Kostelec C - Dobré A  2:1 28. Vamberk A - Častolovice B  2:1

8.kolo - 18.6.14: 29. volno - Častolovice B 30. Vamberk A - Dobré A  2:1

31. Kostelec C - Třebechovice B 3:0 32. Týniště C - Rokytnice A  2:1

čtvrtek 26.6. čtvrtek 26.6. = odlož.na: ??

9.kolo - 25.6.14: 33. Týniště C - volno 34. Rokytnice A - Kostelec C 

35. Třebechovice B - Vamberk A  1:2 36. Dobré A - Častolovice B  

úterý 24.6.= odloženo na: 15.7.



10.kolo - 2.7.14: 37. volno - Dobré A  38. Častolovice B - Třebechovice B  1:2

39. Vamberk A - Rokytnice A  1:2  40. Kostelec C - Týniště C  2:1

úterý 2.9.

11.kolo - 3.9.14: 41. Kostelec C - volno 42. Vamberk A - Týniště C

43. Rokytnice A - Častolovice B  3:0 44. Třebechovice B -  Dobré A 

předehráno již 25.5.

úterý 9.9.

12.kolo - 10.9.14: 45. volno - Třebechovice B 46. Dobré A - Rokytnice A

47. Častolovice B - Týniště C 48. Kostelec C - Vamberk A

úterý 16.9.

13.kolo - 17.9.14: 49. Vamberk A - volno 50. Kostelec C - Častolovice B 

51. Dobré A - Týniště C 52. Třebechovice B - Rokytnice A   

úterý 16.9.

čtvrtek 25.9.

14.kolo - 24.9.14: 53. Rokytnice A - volno 54. Třebechovice B - Týniště C 

55. Dobré A - Kostelec C 56. Častolovice B - Vamberk A  1:2

úterý 23.9. předehráno již 25.5.

Kozák L., ved. RTL



3. RTL OPEN v tenisu: sezona: 2014
por.

TABULKA: utk. vít. por. kont. skore body

1. Vamberk A 9 6 3 14:13 15

2. Týniště n.O. C 8 6 2 16:8 14

3. Kostelec n.O. C 7 6 1 16:5 13

4. Rokytnice v O.h. A 8 4 4 14:10 12

5. Dobré A 7 4 3 14:7 11

6. Třebechovice p.O. B 9 1 8 4:23 10

7. Častolovice B 8 1 7 6:18 9

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav

V tabulce jsou již započítány

předehrávky utkání č. 43 a 56.



REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA Hrací den středa od 16.40 h.

1. RTL NEREGISTROVANÝCH 2014

Vyjímky: úterý Týniště A (před termín.)

ROZLOSOVÁNÍ úterý Librantice A (před termínem)

čtvrtek Vamberk A (po termínu)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

1.kolo - 30.4.14:   1. Týniště A - Stěžery A  2:1   2. Librantice A - Kvasiny A  2:1

  3. Vamberk A - Opočno A  3:0

2.kolo - 7.5.14:   4. Stěžery A - Opočno A  1:2   5. Kvasiny A - Vamberk A  1:2

  6. Týniště A - Librantice A  2:1

3.kolo - 14.5.14:   7. Librantice A - Stěžery A  0:3   8. Vamberk A - Týniště A  2:1

  9. Opočno A - Kvasiny A  3:0

4.kolo - 21.5.14: 10. Stěžery A - Kvasiny A  1:2 11. Týniště A - Opočno A  3:0

12. Librantice A - Vamberk A  0:3

5.kolo - 28.5.14: 13. Vamberk A - Stěžery A  3:0 14. Opočno A - Librantice A  2:1

15. Kvasiny A - Týniště A  1:2

x x x x x

vložené:

8.kolo - 4.6.14: 16. Stěžery A - Librantice A  2:1 17. Týniště A - Vamberk A  2:1

18. Kvasiny A - Opočno A  1:2

vložené:

10.kolo - 11.6.14: 19.Stěžery A - Vamberk A  1:2 20. Librantice A - Opočno A  3:0

21. Týniště A - Kvasiny A  3:0

6.kolo - 18.6.14: 22. Stěžery A - Týniště A  1:2 23. Kvasiny A - Librantice A  2:1

24. Opočno A - Vamberk A  0:3

7.kolo - 25.6.14: 25. Opočno A - Stěžery A  1:2 26. Vamberk A - Kvasiny A  2:1

27. Librantice A - Týniště A  1:2



9.kolo - 3.9.14: 28. Kvasiny A - Stěžery A  29. Opočno A - Týniště A  

30. Vamberk A - Librantice A  

čtvrtek 4.9.

Kozák L., ved. RTL



1. RTL NEREGISTR. v tenisu: sezona: 2014
por.

TABULKA: utk. vít. por. kont. skore body

1. Vamberk A 9 8 1 21:6 17

2. Týniště n.O. A 9 8 1 19:8 17

3. Opočno A 9 4 5 10:17 13

4. Stěžery A 9 3 6 12:15 12

5. Librantice A 9 2 7 10:17 11

6. Kvasiny A 9 2 7 9:18 11

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav



REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA Hrací den středa od 16.40 h.

2. RTL NEREGISTROVANÝCH 2014

Vyjímky: pondělí Častolovice A (před termínem)

ROZLOSOVÁNÍ úterý Č.Meziříčí A (před termínem)

úterý Rokytnice A (před termínem)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

1.kolo - 30.4.14: 1. Častolovice A - Sokol Rychnov A  2:1   2. Lípa A - Č.Meziříčí A  0:3

3. Kostelec A - Rokytnice A  2:1

2.kolo - 7.5.14:   4. Sokol Rychnov A - Rokytnice A  2:1   5.Č.Meziříčí A - Kostelec A  3:0

  6. Častolovice A - Lípa A  0:3

3.kolo - 14.5.14:   7. Lípa A - Sokol Rychnov A  1:2   8. Kostelec A - Častolovice A  0:3

  9. Č.Meziříčí A - Rokytnice A  2:1

4.kolo - 21.5.14: 10. Sokol Rychnov A - Č.Meziříčí A 1:2 11. Častolovice A - Rokytnice A  3:0

12. Lípa A - Kostelec A  1:2

5.kolo - 28.5.14: 13. Kostelec A - Sokol Rychnov A  0:3  14. Rokytnice A - Lípa A  1:2

15. Č.Meziříčí A - Častolovice A  3:0

x x x x x

vložené:

8.kolo - 4.6.14: 16. Sokol Rychnov A - Lípa A = odlož. 17. Častolovice A - Kostelec A  3:0

18. Rokytnice A - Č.Meziříčí A  1:2

vložené:

10.kolo - 11.6.14: 19. Sokol Rychnov A - Kostelec A  2:1 20. Lípa A - Rokytnice A  2:1

21. Častolovice A - Č.Meziříčí A   1:2

odloženo na: ?

6.kolo - 18.6.14: 22. Sokol Rychnov A - Častolovice A  23. Č.Meziříčí A - Lípa A  1:2

24. Rokytnice A - Kostelec A   0:3

úterý 24.6.

7.kolo - 25.6.14: 25. Rokytnice A - Sokol Rychnov A  1:2 26. Kostelec A - Č.Meziříčí A   2:1

27. Lípa A - Častolovice A   3:0

úterý 2.9. = hraje se v RK úterý 2.9.

9.kolo - 3.9.14: 28. Č.Meziříčí A - Sokol Rychnov A  29. Rokytnice A - Častolovice A  

30. Kostelec A - Lípa A  

Kozák L., ved. RTL



2. RTL NEREGISTR. v tenisu: sezona: 2014
por.

TABULKA: utk. vít. por. kont. skore body

1. České Meziříčí A 9 7 2 19:8 16

2. Lípa n.O. A 8 5 3 14:10 13

3. Kostelec n.O. A 9 4 5 10:17 13

4. Sokol Rychnov n.Kn. A 7 5 2 13:8 12

5. Častolovice A 8 4 4 12:12 12

6. Rokytnice v O.h. A 9 0 9 7:20 9

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav



REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA Hrací den středa od 16.40 h.

3. RTL NEREGISTROVANÝCH 2014

Vyjímky: pondělí České Meziříčí B (před termínem)

ROZLOSOVÁNÍ pondělí Lípa B (před termínem)

úterý Častolovice C (před termínem)

čtvrtek České Meziříčí C (po termínu)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

1.kolo - 30.4.14:   1. Častolovice C - Č.Meziříčí B  3:0   2. Č.Meziříčí C - Librantice B  3:0

  3. Lípa B - Častolovice B  1:2

2.kolo - 7.5.14:   4. Č.Meziříčí B - Častolovice B  0:3   5. Librantice B - Lípa B  odlož.na: ??

  6. Častolovice C - Č.Meziříčí C  2:1

3.kolo - 14.5.14:   7. Č.Meziříčí C - Č.Meziříčí B  2:1   8. Lípa B - Častolovice C  odlož.na: ??

  9. Častolovice B - Librantice B  2:1

4.kolo - 21.5.14: 10. Č. Meziříčí B - Librantice B  1:2 11. Častolovice C - Častolovice B  0:3

12. Č.Meziříčí C - Lípa B  2:1

5.kolo - 28.5.14: 13. Lípa B - Č.Meziříčí B  2:1 14. Častolovice B - Č.Meziříčí C  0:3

15. Librantice B - Častolovice C  0:3

x x x x

vložené:

8.kolo - 4.6.14: 16. Č.Meziříčí B - Č.Meziříčí C  1:2 17. Častolovice C - Lípa B  0:3

18. Librantice B - Častolovice B  1:2

vložené:

10.kolo - 11.6.14: 19. Č.Meziříčí B - Lípa B  1:2 20. Č.Meziříčí C - Častolovice B  2:1

21. Častolovice C - Librantice B  1:2

6.kolo - 18.6.14: 22. Č.Meziříčí B - Častolovice C  2:1 23. Librantice B - Č.Meziříčí C  1:2

24. Častolovice B - Lípa B  2:1

7.kolo - 25.6.14: 25. Častolovice B - Č.Meziříčí B  2:1 26. Lípa B - Librantice B  2:1

27. Č.Meziříčí C - Častolovice C

odlož. na: ??

9.kolo - 3.9.14: 28. Librantice B - Č.Meziříčí B 29. Častolovice B - Častolovice C

30. Lípa B - Č.Meziříčí C

pondělí 1.9. Kozák L., ved. RTL



3. RTL NEREGISTR. v tenisu: sezona: 2014

por.

TABULKA: utk. vít. por. kont. skore body

1. Častolovice B 9 7 2 17:10 15

2. České Meziříčí C 8 7 1 17:7 15

3. Lípa B 7 4 3 12:9 11

4. Librantice B 8 3 5 11:13 11

5. České Meziříčí B 9 1 8 8:19 10

6. Častolovice C 7 2 5 7:14 9

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav



REGIONÁLNÍ TENISOVÁ LIGA Hrací den středa od 16.40 h.

4. RTL NEREGISTROVANÝCH 2014

Vyjímky: pondělí Týniště B (před termínem)

ROZLOSOVÁNÍ pondělí Librantice C (před termínem)

Čekací doba je maximálně 20 minut, pro domácí i hosty!

pondělí 28.4.

1.kolo - 30.4.14: 1. Týniště B - České Meziříčí D  odlož. 2. Kvasiny B-Librantice C 3:0 kontum.

3. Stěžery B - Opočno B  3:0

2.kolo - 7.5.14: 4. České Meziříčí D - Opočno B  odlož. 5. Librantice C - Stěžery B  0:3

6. Týniště B - Kvasiny B  1:2

3.kolo - 14.5.14: 7. Kvasiny B - České Meziříčí D 3:0 (6:0,36:5)** 8. Stěžery B - Týniště B  2:1

9. Opočno B - Librantice C  2:1

4.kolo - 21.5.14: 10. České Meziříčí D - Librantice C  odlož. 11. Týniště B - Opočno B  1:2

12. Kvasiny B - Stěžery B  2:1

5.kolo - 28.5.14: 13. Stěžery B - České Meziříčí D  2:1 14. Opočno B - Kvasiny B  0:3

15. Librantice C - Týniště B  1:2

x x x

x

vložené:

8.kolo - 4.6.14: 16. České Meziříčí D - Kvasiny B  2:1 17. Týniště B - Stěžery B  0:3

18. Librantice C - Opočno B  0:3

vložené:

10.kolo - 11.6.14:19. České Meziříčí D - Stěžery B  1:2 20. Kvasiny B - Opočno B  2:1

21. Týniště B - Librantice C  2:1

odloženo na: ?

6.kolo - 18.6.14: 22. České Meziříčí D - Týniště B 23. Librantice C - Kvasiny B  1:2

24. Opočno B - Stěžery B  2:1

odloženo na: ? odloženo na: ?

7.kolo - 25.6.14: 25. Opočno B - České Meziříčí D  26. Stěžery B - Librantice C 

27. Kvasiny B - Týniště B  2:1

čtvrtek 4.9.

9.kolo - 3.9.14: 28. Librantice C - České Meziříčí D 29. Opočno B - Týniště B 

30. Stěžery B - Kvasiny B 



4. RTL NEREGISTR. v tenisu: sezona: 2014

por.

TABULKA: utk. vít. por. kont. skore body

1. Kvasiny B 9 8 1 20:7 17

2. Stěžery B 8 6 2 17:7 14

2. Kvasiny B-Librantice C 3:0 kontum.

3. Opočno B 7 4 3 10:11 11

4. Týniště n.O. B 7 2 5 9:12 9

5. Librantice C 7 0 6 1 3:18 6

6. České Meziříčí D 4 1 3 4:8 5

8.7.2014

11.00 hod.

Kozák Ladislav

** - utkání č.7 bylo odehráno (není kontumace),

skrečovány pouze zápasy Horáčkové Z.


